宁蒗县城镇生活垃圾无害化处理处置建设项目—生活垃圾中转站

（EPC 总承包）

中标候选人公示

宁蒗县城镇生活垃圾无害化处理处置建设项目—生活垃圾中转站（EPC 总承

包）于 2025 年 01 月 02 日 09 时 00 分在宁蒗县公共资源交易中心开标。经评审

委员会评审，评审结果如下：
推荐顺

序
投标单位 投标报价 计划工期 质量要求

第一中

标候选

人

宁蒗县城建建

筑有限公司//

泽圣勘察设计

有限公司

设计投标报价向下

浮动 11.59%，施工

投标报价向下浮

1.19%。

设计、施工总工期

2 年（最终以合同

签订为准）。

（1）设计成果符合国家、行业、地方现

行相关法律法规、设计规范及技术要求，

满足招标人就本项目提出的有关要求，确

保通过审查；

（2）施工质量执行符合设计要求，达

到国家现行有关施工质量验收规范要求

并确保一次性验收合格；

（3）总承包承诺：执行《建设项目工程

总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及

国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

第二中

标候选

人

云南润创建设

有限公司//中

科盛世设计集

团有限公司

设计投标报价向下

浮动 10.51%，施工

投标报价向下浮

1.13%。

设计、施工总工期

2 年（最终以合同

签订为准）。

（1）设计成果符合国家、行业、地方现

行相关法律法规、设计规范及技术要求，

满足招标人就本项目提出的有关要求，确

保通过审查；

（2）施工质量执行符合设计要求，达

到国家现行有关施工质量验收规范要求

并确保一次性验收合格；

（3）总承包承诺：执行《建设项目工程

总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及

国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

第三中

标候选

人

云南湘昆建设

工程有限公司

//中科公诚设

计集团有限公

司

设计投标报价向下

浮动 12.03%，施工

投标报价向下浮动

1.22%。

设计、施工总工期

2 年（最终以合同

签订为准）。

（1）设计成果符合国家、行业、地方

现行相关法律法规、设计规范及技术要

求，满足招标人就本项目提出的有关要

求，确保通过审查；

（2）施工质量执行符合设计要求，达

到国家现行有关施工质量验收规范要求

并确保一次性验收合格；

（3）总承包承诺：执行《建设项目工程

总承包管理规范》（GB-T50358-2017）及

国家、省、市现行法规、规范的相关规定。

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施

条例》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，公示期为

2025 年 01 月 04 日至 2025 年 01 月 07 日，接受社会监督。投标人或者其他利害

关系人对评标结果如有异议的,应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或

者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定，可以按规定

向有关行政监督部门投诉。投诉人的投诉应当实事求是，投诉应当有明确的请

求和必要的证明材料,不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定

的将不予受理。

监督部门:宁蒗彝族自治县发展和改革局

监督部门联系电话：0888-5521810

招标人: 宁蒗彝族自治县住房和城乡建设局

地 址：宁蒗彝族自治县大兴镇万格路 1262 号

联系人: 陈联明

电 话:13618886205

招标代理机构:丽江恒业项目管理咨询有限公司

地 址：宁蒗县碧水雅居 11-2-4

联系人：樊超

电 话 ：13688793131

2025 年 01 月 03 日

	2025年01月03日